Nationell Ranking: 2024

Disciplina

Epee
adn

2005 - 2018

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7

09.09.2023 Uppsala
04.10.2023 Kaariku
14.10.2023 Orebro

Género
Men's
Tipo de clasificacién

Enrollado (1:1)

Uppsala Cup

Orebro Masters

25.11.2023 Helsingborg Aramis Cup
13.01.2024 Kungsbacka Kungsbacka Masters

06.04.2024 Borgholm
04.05.2024 Malmo

Malmo Open

Rango Puntos Inicial Nombre

Clase de edad

u20

Tipo de nacién

Licencia Nacion
solamente

Nordic Championships

u20
u20
u20
u20
u20

Swedish Championships U20 and veterans U20

u20

Nacion Clubes

Calculado en
29.08.2024. 01:34
Puntos transferidos

Categoria
Individual
Mismos puntos

Mejor resultado

adn T1T2T3T4T5T6 T7
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42
43
44

45
46
47
48
49
50

416
366
349
265
260
257
232
227
224
223
220
220
172
167
165
162
160
155
155
155
150
130
125
125
115

110

105
100
95
95
80
80
75
60
60
60
60
60
60
60

60

60
57
50

35
30
30
25
20
20
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BRANDBERG Hugo
PERSSON TORN Caspian
ZIMMERMAN Filip
BOUMEDIENNE Sami
ELG Elwin

PELLETTA Francesco
BRANDBERG Nils
RASIN Erik
HALVARSSON Ludvig
PALMSTIERNA Hugo
ROVELSTAD lIvan
WESTRING Theo
DAHLIN Teodor
LONNERT Tor
KARLSSON Otis
WENNBERG Casper
BOLMSTRAND Viggo
WADENBACK Milo
FORSMAN Emil
ANDERSSON Georg
HALLONSTEN Alexander
HELLSTROM Otis
SANDSTROM Emil
HECKMANN Lucas
DAHLSTROM Ludvig
CARLSTEDT RINGIUS
David

ALTHINI Alfred
GEMZELL Maximilian
MARTINEZ Viktor
ROMANO Marco

KOIJ Egon

NILSSON Alvin

HAMP Oscar

POCSI Tomi

WIBERG Eric

GRELA Marcus
STUKACHOV Arsenij
DE GROOTE Casper
KIMONDO OBERG Mio
HJORTSMARKER Knut
BENGTSSON
STEINBRECHER Wilhelm
HELLNER WALLEN
Wilhelm
SONNERGREN Simon

ASSUM Felix

XIA Weiyang

OLSSON Edward

STOICA Razvan-Alexandru
FREYHULT Teodor

BERG Gabriel
ALDERBLAD Emrik

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

SWE

SWE
SWE
SWE
ITA

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
UKR
SWE
SWE
SWE

SWE

SWE

SWE
NOR
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

ST FFF Stockholm
SY YFK Ystad

MS WFF Orebro
ST LOFK Lidingd
ST FFF Stockholm
ST FFF Stockholm
ST FFF Stockholm
ST LOFK Lidingd

VS KF99 Kungsbacka

SY MF19 Malmo
ST UF Uppsala
ST LOFK Lidingd
ST FFF Stockholm
SY MF19 Malmo
ST FFF Stockholm
SY MF19 Malmo
ST LOFK Lidingo
SY LUGI Lund

SY FKC Karlskrona
ST FFF Stockholm
ST FFF Stockholm
SY KFK Kalmar
OS LFK Linkdping
ST LOFK Lidingd
ST FFF Stockholm

SY LUGI Lund

ST GoFK Visby
ST DIF Stockholm
SY FKC Karlskrona
ST FFF Stockholm
ST DIF Stockholm
SY MFFG Malmo
ST DIF Stockholm
ST DIF Stockholm
ST DIF Stockholm
ST L6FK Lidingd
SY LUGI Lund

ST DIF Stockholm
ST FFF Stockholm
OS LFK Linkdping

ST DIF Stockholm

SY LUGI Lund
SY MF19 Malmé

VS KF99 Kungsbacka, OST Njard Fekting

ST FFF Stockholm
ST LOFK Lidingd
ST FFF Stockholm
ST UF Uppsala
SY KFK Kalmar
MS WFF Orebro

200527 40/ 3415300
200534 70|20 20180 42
2008 42 55/20 5015 140 27

200520 30/20 151180
200720 30/50 20140
200527 20/15 15180
200815 20|27 1514015
2006 27 20/20 20140

2006 15 20/20 27 15100 27
200615 10/15 3415 100 34

200615 20/15 20100 50
200720 30/20 10140
2008150 |15 15100 27
2007150 |10 204260 20
2008 10 140 15
2008 10 2710100 15
20071510/20 151100
2008 10 20 10100 15
2005 15 140
200710 20|15 10100
2007100 |10 10100 20
2008 1020 100
2009 15 10/100
2006 15 10 100
2005152010 1060
2007 201060 20
200610 |10 1060 15
2006 100
2007 10 1060 15
200815 10 1060
2009 60 20
2007 60 20
2009 60 15
2006 60
2008 60
2008 60
2009 60
2009 60
2005 60
2005 60
2009 60
2010 60

20052010 27
2007151015 10

2008 10 10 15
200620 |10

200710 10 10

2007 10 15

2005 20

200610 |10

1/2



51 20 0 BLOMKVIST Eskil SWE ST UF Uppsala 200810 10
52 20 0 VIKLUND Maximiliam SWE ST FFF Stockholm 200610 |10
53 15 0 BORGELIN Oscar SWE ST L6FK Lidingd 2007 15
54 10 0 STROM Elliot SWE VS AFK Alingsas 2006 10
55 10 0 STAHLBERG Erik SWE  MS WFF Orebro 2008 10
56 10 0 IOUCHMANOV Alexei SWE ST LOFK Lidingd 2008 10
57 10 0 LANNER Felix SWE VS KF99 Kungsbacka 2006 10
58 10 0 HAMMAR Johannes SWE VS KF99 Kungsbacka 2006 10
Todas las competiciones asignadas
Clase Regla
Titulo Ciudad Nacién Fecha de Grupo de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 Uppsala Cup Uppsala SWE 09.09.2023 10.09.2023 U20 2 C 14.09.2024
2 Nordic Championships Kaariku EST 04.10.2023 08.10.2023 U20 2 B
3 Orebro Masters Orebro SWE 14.10.2023 15.10.2023 U20 2 C 05.10.2024
4 Aramis Cup Helsingborg SWE 25.11.2023 26.11.2023 U20 2 C 16.11.2024
5 Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE 13.01.2024 14.01.2024 U20 2 C 11.01.2025
6 Svenska masterskapen for g onoin SWE  06.04.2024 07.04.2024 U202 A 22.03.2025
juniorer och veteraner
7 Malmd Open Malmd SWE 04.05.2024 05.05.2024 U20 2 C 26.04.2025
8 Uppsala Cup Uppsala SWE 14.09.2024 15.09.2024 U20 2 C
9 Orebro Masters - Nordic 0,5 gwg  05.10.202406.10.2024U20 2 C
Championships
10 Aramis Cup Helsingborg SWE 16.11.2024 17.12.2024 U20 2 C
11 Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE 11.01.2025 12.01.2025 U20 2 C
12 Svenska masterskapen for -\, 1 SwE  22.03.2025 23.03.2025 U202 A
juniorer och veteraner
13 Malmd Open Malmd SWE 26.04.2025 27.04.2025 U20 2 C

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
ophardt@fencing.se
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